jone

Orta San Giuiio
cell., 4+ 39 393 8583293
ortapanevino@gmail.it
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E’> nella semplicitd del nome Pane e Vino che va ricer-—
cato il senso di questo locale unico nel contesto ortese,
perfettamente rispondente alle esigenze deli visitato—
ri che da sempre scelgono come meta dei loro viaggi uno
dei borghi pil belli &’Italia.

Dalla ricerca accurata di formaggi e salumi tipici del-—
la Regione Piemonte, alla selezione d&i vini del terri-—
torio, Pane ¢ Vino non & un ristorante, ma un’esperienza
da vivere e un percorso alla scoperta di sapori sempli-—
ci, genuini e spesso dimenticati.

E la degustazione lascia spazio alla possibilita di

acquisto dei prodotti esposti all’interno del negozio,

dove un ampio bancone e una saletta confortevole accol—

gono e scaldano i suol Clienti.

Venite a visitare i1 nostro mondo.

Alessia, Alessandra, Alberto
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DIVERTITI =
BEVENDO!
DRINK&FUN!

. £ §
B :
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DEGUSTA 1 CALICE alla cieca di vino rosso o bianco.
Se indovini vitigno e zona, di produzione,

il calice te lo offre Pan&Vino!!
Costo della, Degustazione € 7.00

a i

Qualcosa di diverso:
M Drink&Cocktail

Sangria Rossa

Vermouth-Spritz

St. Germain-Spritz

Il nostro Negroni

Il nostro Americano

Gin Tonic a partire da,
Moscow-Mule

_____

Cocktail Analcolico alla Frutta
“Flein” Sauvignon Blanc 2020
- Bianco 0 alcool -

Az, Cortaccia (Trentino)

“GinoTonico” (Gin-Tonic NO Alcool)
Gingerino
Succo di Pomodoro condito



le bollicine

Valdobbiadene Prosecco “Zerotto” Brut
100%Glera,
Az. Santa Eurosia (Veneto)

€ 20.00

Valdobbiadene Prosecco “Sei Uno” Metodo Classico € 24.00
Millesimato 2017

100%Glera,

Az, Bellenda (Veneto)

Valdobbiadene DOCG Prosecco ‘Credamora’
Rifermentazione in bottiglia 2017
100%Glera,

Az. Malibran (Veneto)

€22.00

Alta Langa,

Metodo Classico Extra-Brut “Seitremenda”
Chardonnay/Pinot Nero

Az. Marco Capra (Piemonte)

€ 33.00

Nascetta Metodo Classico Extra-Brut Magnum € 82.00
Millesimato 2011

100%Nascetta,

Az. Marco Capra (Piemonte)

Gavi Metodo Classico Blanc de Blancs Brut € 28.00
100%Cortese

Az, Villg Sparina (Piemonte)

Rosé Metodo Classico di Gattinara Mill. 2018
100%Nebbiolo
Az. Cantina Delsignore (Piemonte)

€29.00

Valentino Brut Zero Riserva 2008
100%Chardonnay
Az. PR. dei Manzoni (Piemonte)

€ 562.00

Et Voila Metodo Classico Blanc De Noir Mill. 2013 € 38.00
100%Pinot Nero
Az. Baricchi (Piemonte)

Metodo Classico Pas Dose Mill. 2015 € 30.00
80%Pinot Nero 20%Chardonnay

Az. Contratto (Piemonte)

Metodo Classico Blanc de Blancs Pas Dosé 2016 € 42.00

100%Chardonnay
Az. Contratto (Piemonte)

Metodo Classico “For England”Blanc de Noir 2015 € 38.00
100%Pinot Nero
Az. Contratto (Piemonte)
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Metodo Classico “Chiaror sul Masso” Brut Nature € 42.00
100%Timorasso

Az. I Carpini (Piemonte)
Metodo Classico Nature € 32.00
90%Pinot Nero 10%Chardonnay
Az. Monsupello (Lombardia)
Metodo Classico Brut Rosé € 34.00
100%Pinot Nero

Az. Monsupello (Lombardia)

Metodo Classico Riserva Cuveé Ca del Tava, € 60.00
60%Pinot Nero 40%Chardonnay

Az. Monsupello (Lombardia)

Trento Doc Ferrari Perlé Bianco Riserva 2011 € 48.00
100%Chardonnay

Az. Ferrari (Trentino Alto Adige)

Trento Doc Giulio Ferrari
Riserva del Fondatore 2008
100%Chardonnay

Az. Ferrari (Trentino Alto Adige)

€ 125.00

Trento Doc Dosaggio Zero 2016 € 32.00
75% Chardonnay 25%Pinot Nero

Az. Revi (Trentino Alto Adige)

Pas Dosé Metodo Classico Millesimato 2015 €42.00
85% Chardonnay 15%Pinot Nero

Az. Haderburg (Trentino Alto Adige)

Metodo Classico “Arione” Naturale 2017
90%Durello 10%Chardonnay
Az. Daniele Piccinin (Veneto)

€ 30.00

Ribolla Gialla, Brut Metodo Classico € 32.00
100%Ribolla Gialla

Az. Tenuta Stella (Friuli Venezia Giulia)

Franciacorta Brut € 29.00
60% Chardonnay 30% Pinot Bianco 10%Pinot Nero
Az. Mosnel (Lombardia)

Franciacorta Pas Dosé € 32.00
60% Chardonnay 30% Pinot Bianco 10%Pinot Nero
Az. Mosnel (Lombardia)

Franciacorta Rosé Brut € 32.00
40% Pinot Nero 40% Chardonnay 20%Pinot Bianco
Az. Mosnel (Lombardia)

Franciacorta Extra Brut 2015 Ebb €49.00
100% Chardonnay

Az. Mosnel (Lombardia)

Franciacorta Saten Millesimato 2016 € 40.00

100%Chardonnay
Az. Mosnel (Lombardia)



Franciacorta Brut S.A.
100% Chardonnay
Az. Vezzoli (Lombardia,)

Franciacorta Brut Satén
100% Chardonnay
Az. Vezzoli (Lombardia)

Franciacorta Rosé Brut
100% Pinot Nero
Az.Vezzoli (Lombardia,)

Franciacorta Vendemmia Zero
Pas Dosé Met.Solera

100% Chardonnay

Az.Vezzoli (Lombardia)

Metodo Classico Brut Nature ‘Cuvée 60’
100%Chardonnay
Az. Casa Caterina (Lombardia)

Metodo Classico Rosé Brut Nature ‘Cuvée 36’
75%Pinot Nero 25%Pinot Meunier
Az. Casa Caterina (Lombardia)

Metodo Classico “LHR” Extra Brut
65% Verdicchio 35%Chardonnay
Az. Umani Ronchi (Marche)

Brut Rosé “ Gioi” Metodo Classico Mill. 2017 ()
100% Aglianico
Az. Agricola San Salvatore (Campania,)

Puro Bianco Metodo Classico 2013
Triple ”A”

60%Chardonnay 40%Ribolla gialla,
Az. Movia (Slovenia,)

Crémant Extra Brut 2017 Naturale
50%Pinot Bianco 30%Pinot Grigio 20%Riesling
Az. Rietsch (Francia)

Champagne Brut Millesimé 2014
50%Meunier 25%Pinot noir 25%Chardonnay
Az, Jean Comyn (Francia)

Champagne Grand Cuveé Krug 169° edition
Chardonnay/ Pinot Noir/ Pinot Meunier
Az. Krug (Francia)

Champagne Dom Perignon 2008/2010
55%Chardonnay 45%Pinot Noir
Az. Moét & Chandon (Francia)

Champagne Dom Perignon P2 2000
55%Chardonnay 45%Pinot Noir
Az. Moét & Chandon (Francia)

Champagne Brut Réserve
33%Chardonnay 33%Pinot Noir 33%Pinot Meunier
Az. Charles Heidsieck (Francia)

Champagne Rosé Réserve
33%Chardonnay 33%Pinot Noir 33%Pinot Meunier
Az. Charles Heidsieck (Francia)

Champagne Shaman 2017 @ %
69%Pinot Noir 31 %Chardonnay
Az. Marguet (Francia)

0,375

€29.00

€ 32.00

€ 35.00

€42.00

€48.00

€ 42.00

€ 28.00

€ 32.00

€ 44.00

€ 32.00

€ 45.00

€ 220.00

€ 110.00

€ 210.00

€480.00

€ 70.00

€ 85.00

€ 75.00

Champagne Special Cuvée € 95.00
60%Pinot Noir 25%Chardonnay 15%Pinot Meunier
Az, Bollinger (Francia)

Champagne Rose’ € 110.00
62%Pinot nero 24%Chardonnay 14%Meunier

Az, Bollinger (Francia)
Champagne Brut Réserve € 60.00
Pinot Noir/Pinot Meunier/Chardonnay

Az, Billecart-Salmon (Francia) Magnum € 110.00

Champagne Brut Rosé € 90.00
40%Chardonnay 30%Pinot Noir 30%Pinot Meunier
Az, Billecart-Salmon (Francia,)

Champagne Brut Cuvée

“Nicolas Francois” 2006 € 220.00
60%Pinot Noir 40%Chardonnay

Az, Billecart-Salmon (Francia,)

Champagne Blanc De Blancs Brut € 65.00
100%Chardonnay

Az R&L Legras (Francia) Magnum € 120.00
Champagne Tradition Premier Cru € 63.00

40%Pinot Meunier 35%Pinot Noir 25%Chardonnay
Az. Gaston Chiquet (Francia)

Champagne Brut € 62.00
33%Chardonnay 33%Pinot Noir 33%Pinot Meunier

Az. Deutz (Francia) Magnum € 120.00
Champagne Rosé Brut

‘Amour de Deutz’ Millésime 2009 € 200.00
55%Pinot Noir 45%Chardonnay

Az. Deutz (Francia)

Champagne Brut ‘Amour de Deutz’

Millésime 2009 € 185.00
100%Chardonnay

Az. Deutz (Francia)




P IEMONTE
white whine

Roero Riserva Arneis DOCG “Le Coste” 2019
100%Arneis
Az. Ca Ross

Langhe Arneis 2019
100%Arneis
Az. Cordero di Montezemolo

Arneis “Luigi Bianco“ Metodo Ancestrale
100%Arneis
Az. Demarie

Erbaluce di Caluso “Le Chiusure” 2019
100%Erbaluce
Az. Favaro

Erbaluce di Caluso “13 Mesi“ 2019
100%Erbaluce
Az. Favaro

Erbaluce di Caluso non filtrato 2019 ()
100%Erbaluce
Az. Santa, Clelia,

Erbaluce Macerato Naturale 2019
100%Erbaluce
Az. Sopravvento

Gavi “Ottosoldi“ 2019 (&
100%Cortese
Az. Ottosoldi

Gavi Riserva “Monterotondo®“ 2018
100%Cortese
Agz. Villa Sparina,

Gavi DOCG “Due Padri” Anfora 2018
100%Cortese
Agz. Fontanassa

“Aura” Moscato Secco Naturale 2018 Triple “A”
100%Moscato Bianco
Agz. Valdisole

Chardonnay Langhe DOC “L'Angelica” 2018
100%Chardonnay
Az. P.R. Dei Manzoni

“Pinner” Vino Bianco @
ottenuto da, uve nere 2020
100%Pinot Nero

Az. Cavallotto

Riesling “Herzu” 2018
100%Riesling
Az. Ettore Germano

Timorasso DOC “munta I’é ruma” 2017
100%Timorasso
Az. Giacomo Boveri

Timorasso Diletto “Derthona” 2019 @
100%Timorasso
Az. Pornodolce

Timorasso in Anfora “Timox” 2018
100%Timorasso
Az. I Carpini

€28.00

€20.00

€20.00

€26.00

€ 30.00

€24.00

€ 38.00

€23.00

€45.00

€28.00

€ 35.00

€49.00

€26.00

€ 30.00

€26.00

€26.00

€256.00

around Italy

Gewlrztraminer “Pantagruel” Naturale 2018
100%Gewlrztraminer
Az, La Cantina di Cuneaz (Valle d’Aosta)

Vermentino “Colli di Luni” 2020 Triple “A”
100%Vermentino Ligure
Az. La Felce (Liguria)

Ageno Emilia Igt Macerato 2015 Triple “A”
B60%Malvasia Di Candia. 40%O0rtrugo
Az, La Stoppa (Emilia Romagna,)

Malvasia dell’Emilia Naturale 2018
Fermentazione in Bottiglia
100%Malvasia di Candia,

Az, Camillo Donati (Emilia, Romagna,)

“Muni” Bianco Naturale 2019
Chardonnay/Pinot grigio/Durello
Az, Daniele Piccinin (Veneto)

Custoza Bianco 2019 Triple "A”
Trebbiano/ Garganega/ Tocai
Az. Monte Dei Roari (Veneto)

Lugana 2020
100%Trebbiano di Lugana,
Az, Santa Cristina (Veneto)

Lugana DOC Riserva, 2017
100%Trebbiano di Lugana,
Az. Zenato (Veneto)

Sauvignon 2019 (@
100%Sauvignon
Az. Maso Furli (Trentino Alto Adige)

Gewlirztraminer 2019 ([
100%Gewlrztraminer
Az. Maso Furli (Trentino Alto Adige)

Pinot Grigio “Fuoripista” 2018 Triple “A” %‘
100%Pinot Grigio
Az. Foradori (Trentino Alto Adige)

Nosiola 2018 Triple"A” &5
100%Nosiola
Az. Foradori (Trentino Alto Adige)

“Vie di Romans” Chardonnay 2016
100%Chardonnay
Az, Vie di Romans (Friuli Venezia Giulia)

“Piere” Sauvignon Blanc 2018
100%Sauvignon
Az, Vie di Romans (Friuli Venezia Giulia)

“Dessimis” Pinot Grigio 2017
100%Pinot Grigio
Az, Vie di Romans (Friuli Venezia Giulia)

€ 25.00

€ 20.00

€ 30.00

€ 22.00

€ 22.00

€ 20.00

€ 20.00

€ 36.00

€22.00

€22.00

€ 35.00

€ 34.00

€ 35.00

€ 36.00

€ 36.00




Trebbiano d’Abruzzo “Altare” 2018 € 28.00

100%Trebbiano
Pratum IGT 2018 €26.00 Az. Marramiero (Abruzzo)
4 vign h Pinot Bi
Agcyﬁa&on dgléﬁ?gfﬁ)v:ggg;n é‘%ﬁg? ob Blanco Trebbiano d’Abruzzo Riserva 2017 Triple “A” @ €49.00
' 100%Trebbiano
Malvasia Del Collio Selezione Italo & Bruno 2016 € 60.00 Az. Emidio Pepe (Abruzzo)
100%Malvasia, Istriana,
i NP “Tglos/Il Bianco” 2019 () €22.00
Az. B 1 Tiglio (F' AY/
orgo del Tiglio (Friuli Venezia Giulia) 20%Chardonnay 80%Garganega
Ribolla Gialla “Archetipi” 2017 €28.00 Az. Tenuta Sant'Antonio (Veneto)
100%Ribolla Gialla, A »
Az Pulatti (Friuli Venezia, Giulia) Soave "Vecchie Vigne” K017 €r4.00
100%Garganega
“Gris” Pinot Grigio Riserva 2018 €32.00 Az. Tenuta Sant'Antonio (Veneto)
1 Pinot Grigi
ACZ)OZZS Ngri(:?ﬁgrlg)uli Venezia Giulia) Sassaia ‘La Biancara’ Vino Naturale 2018 @ € 2:2.00
’ 100%Garganega
“Picol” Sauvignon Blanc 2017 € 32.00 Az. Angiolino Maule (Veneto)
100%Sauvignon
: : s s (LT Verdicchio dei Castelli di Jesi
. AY/
Az. Lis Nerls (Friull Venezla Glulla) “Campo delle Oche” 2015 € 32.00
g 100%Verdicchio
?‘g&aﬁzzom @ €rR00 Az. San Lorenzo (Marche)
Az. Tenuta Stella (Friuli Venezia Giulia) Verdicchio di Matelica “Mirum” 2016 €30.00
. . 100%Verdicchio
Riboll i € 22.00
10%(&);1%:)3&&(}212112 @ Az. La Monacesca (Marche)
Az. Tenuta Stella (Friuli Venezia Giulia) Fiano “Oini” 2016 €30.00
. 100%Fiano
Verduzzo Friulano (Secco) 2016 €48.00 .
100%Verduzzo Frilglano ) Az. Tenuta Scuotto (Cammpania)
Az. Bressan (Friuli Venezia Giulia) “Kpatos” Fiano 2019 @ €22.00
e » 100%Fiano
Vinnae” 2020 € 28.00 e . .
100%Ribolla Gialla Magnum € 55.00 Az. Luigi Maffini (Campania,)
120 ST (AT VT2 o BT “Pietraincatenata” Fiano Riserva 2018 @ € 34.00
“Vintage Tunina” 2018 € 55.00 100%Fiano

Sauvignon/Chardonnay/Ribolla Gialla/Malvasia,/Picolit Az. Luigi Maffini (Campania)

. i Vi L
Az. Jermann (Friuli Venezia Giulia) ‘L’Eclettico’ Macerato 2017 & €28.00
« < 60%Malvasia. 40%Bombina,
CapoMartino” 2018 € 70.00 . ;

Friulano/Picolit/Malvasia/Ribolla, Az. Paglione (Puglia)

. i Vi S
Az. Jermann (Friull Venezia Giulia) ‘Renosu’ Bianco s.a Triple “A” €20.00
Pinot Bianco Doc 2020 £20.00 60%Vermentino 40%Moscato di Sennori
100% Pinot Bianco Az. Dettori (Sardegna,)

.Le M Friuli Vi ia, Giuli
Az. Le Monde (Friuli Venezia Giulia) ‘Sp68* Bianco 2018 Triple “A” €20.00

NI L 60%Zibibbo 40%Albanello
Roccolina Bianco 2019 Naturale % € 22.00 T R R
Trebbiano/Malvasia/Ansonica/Procanico Az. Occhipinti (Sicilia)
Az. Ranchelle (T
anchelle (Toscana) Etna Bianco “Contrada Calderara” 2018 @ € 34.00

Palistorti Bianco 2017 €27.00 P
50%Vermentino 18%Trebbiano 16%Malvasia 16%Grechetto Az.Cottanera (Sicilia)

Az. Tenuta di Valgiano (Toscana,)

Chardonnay Colli Pescaresi Igt 2019 € 22.00
90%Chardonnay 10%vitigni locali
Az. Marramiero (Abruzzo)

Pecorino Doc 2018 € .00

100%Pecorino
Az. Marramiero (Abruzzo)

around Italy




around world

In giro per il Mondo....
Muscadet Classic 2014 Triple “A” () &
100%Melon De Bourgogne

Az. Domaine de I'Ecu (Francia)

Sancerre Le Grand Champs 2016 Triple “A”
100%Sauvignon
Az. Domaine Fouassier (Francia)

Riesling Mosel 2016 Triple “A”
100%Riesling
Az, Batterieberg (Germania)

Riesling Mosel 2016
100%Riesling
Az. Markus Molitor (Germania)

Pinot Grigio “Ambra” 2017 Triple “A” @
100%Pinot Grigio
Az. Movia (Slovenia)

‘Gredid’ 2018 Triple “A” (D)
100%Tocai
Az. Movia (Slovenia)

Vitoska 2017 Triple “A”
100%Vitoska
Az. Cotar (Slovenia)

Malvasia Istriana 2017 Triple “A”
100%Malvasia
Az, Cotar (Slovenia)

Chateau Musar 2010 Triple “A”
Obaideh/ Merwah
Az. Chateau Musar (Libano)

€ 32.00

€ 32.00

€60.00

€40.00

€ 36.00

€24.00

€ 36.00

€ 36.00

€48.00

THE OLD IS NOT ENDED

Vieris Sauvignon 2002
100%Sauvignon € 52.00
Az. Vie di Romans (Friuli Venezia Giulia) Bicch. € 9.00

Friulano ‘Dolee’ 2006
100%Tocai € 50.00
Az. Vie di Romans (Friuli Venezia Giulia) Bicch. € 9.00

Chardonnay “Al Poggio” 1997

100%Chardonnay € 35.00

Az. Castello di Ama, (Toscana,) Bicch. € 7.50

Chardonnay del Piemonte ‘Lidia’ 1998

100%Chardonnay € 55.00
Az. La Spinetta (Piemonte) Bicech. € 9.00
“San Vincenzo” 2007

80%Garganega 15%Chardonnay 5%Soave € 29.00

Az. Anselmi (Veneto) Biceh. € 6.00

Monferrato Rosso ‘Sonvico’ 1999
50%Barbera 50%Cabernet Sauvignon € 60.00
Az. Cascina La Barbatella (Piemonte) Bicchiere € 10.00

Monferrato Rosso DOC ”Bricco Del Sole “ 1998
60%Nebbiolo 30%Cabernet 10%Barbera, € 40.00
Az. Icardi (Piemonte) Bicch. € 7.00

“Il Rosso dell’Abazia” 1998
Merlot/Cabernet Sauvignon/Cabernet Franc €48.00

Az. Serafini e Vidotto (Veneto) Bicch. € 7.50
“Yngram” 1997

75%Cabernet Sauvignon 25% Petit Verdot € 50.00
Az. Hofstétter (Trentino Alto Adige) Bicch. € 9.00

Chateaux Musar Rosso Triple “A” 2010
60%Cabernet Sauvignon 20%Carigna 20%Cinsault € 52.00
Az. Chateaux Musar (Libano) Bicch. € 9.00

Alcune Bottiglie verranno aperte con I'utilizzo del
“Coravin™” g, tutela del Prodotto.

P.S.: POSSIBILITA DI FONDO E/O RESIDUO

ROSATO&
ROSS0



I1 Rosato

Nebbiolo Colline Novaresi “Rusin” Rosé 2020

100% Nebbiolo
Az. Ioppa (Piemonte)

Barbera “Lavignone” Rosé 2019
100% Barbera,
Az. Pico Maccario (Piemonte)

“Vetere” Rosé Igp Paestum 2019 ()
100%Aglianico
Az, Agricola San Salvatore (Campania)

“Mania” Rose’ Naturale 2019

€ 20.00

€ 20.00

€24.00

€24.00

Nero di Troia/Sangiovese/Montepulciano/Bombina,

Az, Paglione (Puglia)

I1 Rosso Piemonte

CaD'Maté 2017

70%Nebbiolo 20%Croatina 10%Prunent

Az. Garrone

Prunent 2018
100%Prunent
Az. Garrone

Prunent DOC 2016
100%Prunent
Agz. Villa Mercante

Vespolina Riserva 2007
100%Vespolina,
Az. Ioppa

Nebbiolo Spanna, “La, Crotta”
Coste Della, Sesia 2017
100%Nebbiolo

Agz. Cantina DelSignore

Nebbiolo Colline Novaresi 2019
100%Nebbiolo
Az. Ioppa

Vespolina, DOC 2018
100%Vespolina,
Az. Fontechiara

Nebbiolo Colline Novaresi DOC 2016
100% Nebbiolo
Az. Fontechiara

Nebbiolo “II Centovigne” 2013
80%Nebbiolo 0% Vespolina,
Az. Centovigne

Uva Rara Metodo Ancestrale 2018
100% Uva Rara
Az. Damiano Cavallini

Boca 2015

70%Nebbiolo 0% Vespolina 10%Uva Rara,

Az. Poderi Garona

PIEMORT

1)

€ 25.00

€ 30.00

€ 29.00

€24.00

€ 20.00

€ 20.00

€ 22.00

€24.00

€ 28.00

€ 22.00

€40.00

Ghemme 2006
90%Nebbiolo 10%Vespolina,
Az. Ioppa

Ghemme “Bricco Balsina“ 2007
85%Nebbiolo 15%Vespolina,
Az. Ioppa

Ghemme 2014
90%Nebbiolo 10%Vespolina,
Az. Torraccia del Piantavigna,

Ghemme Riserva 2012
90%Nebbiolo 10%Vespolina,
Az. Torraccia del Piantavigna,

Ghemme “Vigna, Pelizzane” 2010
90%Nebbiolo 10%Vespolina,
Az. Torraccia del Piantavigna,

Ghemme “Il Motto” 2011
100%Nebbiolo
Az. La Torretta

Gattinara 2016
100%Nebbiolo
Az. Torraccia del Piantavigna,

Gattinara “Il Putto” 2016
100%Nebbiolo Spanna,
Agz. Cantina DelSignore

Gattinara Riserva, “Borgofranco” 2015
100%Nebbiolo Spanna,
Agz. Cantina DelSignore

Gattinara Riserva 2011
100%Nebbiolo
Az. Petterino

Gattinara 2016
100%Nebbiolo
Az. Paride Iaretti

Gattinara “Nervi” 2016
100%Nebbiolo
Az. Conterno

Lessona 2015
100%Nebbiolo
Az. La Prevostura

Bramaterra 2015
70%Nebbiolo 20%Croatina 7%Vespolina 3% Uva Rara
Az. Agr.Baldin

Sizzano Doc 2015
70%Nebbiolo 30% Vespolina,
Az. Comero

€ 29.00

€43.00

€ 32.00

€ 55.00

€ 70.00

€ 32.00

€ 30.00

€ 29.00

€ 38.00

€ 30.00

€ 35.00

€46.00

€ 35.00

€ 23.00

€ 26.00



Vespolina DOC Colline Novaresi 2017
100% Vespolina,
Az. Comero

Lessona 2012
97%Nebbiolo 3% Vespolina,
Az. Clerico

Croatina ‘Firangiuli’ Colline Tortonesi 2014

100%Croatina
Az. Vigneti Boveri

Lessona 2015
100% Nebbiolo
Az. Proprieta’ Sperino

Carema “Sole e Roccia” 2017
100%Nebbbiolo
Az. Monte Maletto

Barolo 2015 Triple “A”
100%Nebbiolo
Az. Viglione

Barolo 2013
100%Nebbiolo
Az. Cascina Amalia,

Barolo 2016
100%Nebbiolo
Az. Silvio Grasso

Barolo “Turné” 2015
100%Nebbiolo
Az. Silvio Grasso

“Sperss” 2011
100%Nebbiolo
Az. Gaja

Barolo “Gattera” 2015
100%Nebbiolo
Az. Cordero Di Montezemolo

Barolo “Francia” 2012
100%Nebbiolo
Az. Giacomo Conterno

Barolo “Riserva Del Fico” 2013
100%Nebbiolo
Az. BE. Molino

Barolo “Riserva Vignolo” 2012
100%Nebbiolo
Az. Cavallotto

€20.00

€ 50.00

€20.00

€ 80.00

€ 70.00

€ 58.00

€ 52.00

€ 45.00

€ 75.00

€200.00

€ 88.00

€200.00

€ 85.00

€ 120.00

Barolo “Bricco delle Viole” 2013
100%Nebbiolo
Az. Casina Bric

Barbaresco “San Stunet” 2016
100%Nebbiolo
Az Piero Busso

Barbaresco “Roccalini” 2016
100%Nebbiolo
Az. Cascina Roccalini

Barbaresco Riserva “Rose delle Casasse” 2014
100%Nebbiolo
Az. Cascina Baricchi

Barbaresco “Vie Erte” 2017
100%Nebbiolo
Az. Cigliuti

‘La Borgatta’ Naturale 2015
100%Barberta,
Az. Borgatta

Barbera, del Monferrato “Da Nord” 2017 Naturale

100%Barbera,
Agz. Cascina Gasparda

Barbera del Monferrato Superiore “Giulin” 2017

100%Barbera
Az. Accornero

Barbera Del Monferrato Superiore
“Bricco Battista” 2015
100%Barbera,

Az. Accornero

“Centenario” 2012
100% Cabernet Sauvignon
Az. Accornero

Barbera Piemonte Vivace
“Le Verrane” 2017 Triple “A”
100%Barbera,

Az. Bera,

Barbera del Monferrato “Umberta”
100%Barbera
Az, Juli

Barbera del Monferrato “Rossore”
100%Barbera
Az, Juli

Barbera d’Asti Superiore “Epico” 2015
100%Barbera,
Az. Pico Maccario

Barbera d’Asti “Lavignone” 2019
100%Barbera

Az. Pico Maccario

Nizza “Tre Roveri” 2018

100%Barbera
Az. Pico Maccario

ROSATO&
ROSSO

€ 65.00

€ 55.00

€43.00

€60.00

€45.00

€ 26.00

€23.00

€20.00

€ 39.00

€ 37.00

€20.00

€ 20.00

€ 25.00

€40.00

€20.00

€ 25.00

PIEMOKTE



Barbera d’Asti Superiore “Pomorosso” 2016
100%Barbera
Az. Coppo

Barbera d’Asti “La Bogliona” 2008
100%Barbera,
Az. Scarpa

Grignolino “Bricco del Bosco” 2019
100%Grignolino
Az. Accornero

Grignolino Piemonte DOC “Monferace” 2015
100%Grignolino
Az. Agricola Sulin

Pelaverga “daje mach” Verduno DOC 2018
100%Pelaverga,
Az. La Bioca

Dolcetto di Dogliani 2019
100%Dolcetto
Az. Altare

Dolcetto D’Alba Piana dei Fichi 2018
100%Dolcetto
Az. Baricchi

‘Cremes’ 2017
50%Dolcetto 50%Pinot Nero
Az. Gaja

Ruché di Castagnole Monferrato
“Laccento” 2019

100% Ruché

Az. Montalbera

Barbera d’Alba ‘Mulassa’ 2017 @
100%Barbera
Az. Ca Rossa

Barbera d’Alba Sorito Mosconi 2016
100%Barbera,
Az. PR. dei Manzoni

Barbera d’Alba, “Vigna Francia“ 2014
100%Barbera,
Az. Giacomo Conterno

Barbera, d’Alba 2018 Triple “A”
100%Barbera,
Agz. Viglione

Barbera d’Alba “Riva Della, Coda“ 2017
100%Barbera,
Az. Cascina Baricchi

Barbera, d’Alba, Superiore
“Vigna, Del Cuculo” 2018
100%Barbera,

Az. Cavallotto

Barbera, d’Alba, Superiore “Mélia” 2016

100%Barbera,
Az. Molino

1talian wine

€ 75.00

€50.00

€20.00

€ 32.00

€22.00

€20.00

€20.00

€ 52.00

€23.00

€28.00

€ 35.00

€50.00

€25.00

€ 30.00

€ 30.00

€25.00

Barbera d’Alba Superiore “Funtani” 2015 € 39.00
100%Barbera,

Az. Cordero Di Montezemolo

Barbera d’Alba 2016
100%Barbera
Az. Silvio Grasso

€20.00

Langhe Quatr Nas 2011 € 40.00
50%Nebbiolo 30%Pinot Nero 10%Merlot10%Cabernet Sauvignon
Az. PR. dei Manzoni

Sito Moresco 2016
85%Nebbiolo 10%Barbera 5%Merlot
Az. Gaja

€ 50.00

’Angj’ 2017 €24.00
B50%Nebbiolo 50%Barbera,

Az. Casina Bric

Langhe Rosso “L'Insieme” 2013 € 38.00
40%Nebbiolo 20%Barbera 20%Merlot 0%Cabernet Sauvignon
Az. Silvio Grasso & Friends

Roero “Monpissano“ 2015 @
100%Nebbiolo
Az. Ca Rossa

€ 33.00

Roero Riserva, “Le Coste* 2015
100%Nebbiolo
Az. Ca Rossa

€ 70.00

Roero Riserva 2016
100%Nebbiolo
Az. Demarie

€ 33.00

Nebbiolo 2019 Triple ”A”
100%Nebbiolo
Az. Cascina Fontana,

€ 28.00

Nebbiolo delle Langhe 2018
100%Nebbiolo
Az. Molino

€ 20.00

Nebbiolo delle Langhe 2018
100%Nebbiolo
Az. Cavallotto

€ 30.00

Nebbiolo delle Langhe ‘Peirass’ 017
100%Nebbiolo
Agz. Silvio Grasso

€ 32.00




...In Giro per I'Italia

Trebbiolo 2018 Triple “A”
60%Barbera 40%Bonarda,
Az. La Stoppa (Emilia, Romagna,)

Lambrusco dellEmilia “Terra Luna® & @
40%Lambrusco grasparossa 20%salamino

20%maestri 20%malbognetile

Az. La Collina, (Emilia Romagna,)

Barbera “Ribelle” Naturale 2018
Rifermentato in bottiglia,
100%Barbera,

Az. Camillo Donati (Emilia Romagna,)

Romagna Sangiovese Superiore @
‘Girapoggio’ 2016

100%Sangiovese

Az. Bissoni (Emilia, Romagna,)

Romagna Sangiovese @

Vigna, Colecchio Riserva ‘Bertinoro’ 2013
100%Sangiovese

Az. Bissoni (Emilia, Romagna,)

“Lezer” Anfora 2020 Triple “A” %‘
100%Teroldego
Az. Foradori (Trentino Alto Adige )

Foradori 2018 Triple”A” &b
100%Teroldego
Az. Foradori (Trentino Alto Adige)

P
“Sgarzon” Teroldego 2017 Triple “A” %
100%Teroldego
Az. Foradori (Trentino Alto Adige)

Lagrein Riserva, ‘Abtei Muri’ 2017
100% Lagrein
Az. Muri-Gries (Trentino Alto Adige)

Sudtirol Blauburgunder Riserva 2017
100%Pinot Nero
Az. Muri-Gries (Trentino Alto Adige)

‘Scaia Paradiso’ Ripasso 2018
40%Corvina 20%Corvinone 20%Rondinella,
20%Cabernet Sauvignon

Az. Tenuta Sant’Antonio (Veneto)

Valpolicella Classico “Saseti” 2018 @
40%Corvina, 30%Corvinone 20%Rondinella, 10%Molinara,
Az. Monte dall’Ora (Veneto)

€20.00

€20.00

€24.00

€20.00

€40.00

€20.00

€ 30.00

€ 34.00

€ 34.00

€ 32.00

€24.00

€20.00

‘Ripassa’ Valpolicella Ripasso Superiore 2016
85%Corvina 10%Rondinella, 5%0seleta,
Az. Zenato (Veneto)

Amarone della Valpolicella Classico 2016
70%Corvina 20%Rondinella 5%Croatina 5%0seleta,
Az. Tenuta Sant’Antonio (Veneto)

Amarone della Valpolicella Classico

“Campo dei Gigli” 2011

70%Corvina 20%Rondinella 5%Croatina 5%0seleta,
Az. Tenuta Sant’Antonio (Veneto)

Amarone della Valpolicella Riserva 2005
75%Corvina 20%Rondinella, 5%Rossignola,
Az. Cesari (Veneto)

€ 25.00

€42.00

€80.00

€90.00

Amarone della Valpolicella “Pietro dal Cero” 2009 € 90.00

70%Corvina 20%Rondinella 5%Croatina 5%0seleta,
Az. Ca dei Frati (Veneto)

Amarone della Valpolicella Classico 2008
80%Corvina 20%Rondinella,
Az. Bertani (Veneto)

Pinot Nero “Red Angel“ 2018
100%Pinot Nero
Az, Jermann (Friuli Venezia Giulia)

‘Pignacolusse’ Uve Pignolo 2009
100%Pignolo
Az, Jermann (Friuli Venezia Giulia)

Refosco del Peduncolo Rosso ‘Inaco’ 2015
100%Refosco
Az. Le Monde (Friuli Venezia Giulia)

Montepulciano D’Abruzzo 2018 Triple “A”
100%Montepulciano
Az. Emidio Pepe (Abruzzo)

“Inferi” Montepulciano d’Abruzzo Riserva 2017
100%Montepulciano
Az. Marramiero (Abruzzo)

“Dante” Montepulciano d’Abruzzo
Riserva, del Fondatore 2010
100%Montepulciano

Az. Marramiero (Abruzzo)

“Campo San Giorgio”

Rosso Conero DOCG Riserva 2010
100%Montepulciano

Az. Umani Ronchi (Marche)

Pelago Igt 2016
50%Montepulciano 40%Cabernet Sauvignon 10%Merlot
Az. Umani Ronchi (Marche)

Mord Riserva 2014
100%Vernaccia Nera
Az. Fontezoppa (Marche)

1talian wine

€ 110.00

€28.00

€40.00

€ 30.00

€60.00

€ 29.00

€ 145.00

€ 60.00

€40.00

€60.00



‘Ciliegiolo’ Maremma, Toscana 2019
100%Ciliegiolo
Az. Antonio Camilla (Toscana,)

Palistorti Rosso 2015
70%Sangiovese 20%Merlot 10%Syrah
Az, Tenuta di Valgiano (Toscana,)

“Temerario’ I8t 2013 b
100%Pinot Nero
Az. Casavyc (Toscana)

‘Sy Unocinquantasei’ Igt/ Igp 2008
100%Syrah
Az. Casavyc (Toscana)

‘Nemorino’ Igt 2018
70%Sangiovese 20%Syrah 10%Merlot
Az. I Giusti & Zanza (Toscana,)

‘Belcore’ Igt 2016 {0
90%Sangiovese 10%Merlot
Az. I Giusti & Zanza (Toscana,)

‘Dulcamara’ Igt 2015 @
70%Cabernet Sauvignon 20%Merlot 10%Petit Verdot
Az, I Giusti & Zanza (Toscana,)

Chianti Classico 2016 @
100%Sangiovese
Az. Montecalvi (Toscana,)

‘San Piero’ Igt 2012
80%Cabernet Sauvignon 10%Merlot 10%Syrah
Az. Montecalvi (Toscana,)

Chianti Vigne Vecchie 2014
100%Sangiovese
Az. Montecalvi (Toscana,)

Nobile di Montepulciano 2018 naturale

€ 20.00

€28.00

€28.00

€ 34.00

€24.00

€ 26.00

€40.00

€24.00

€49.00

€45.00

€ 38.00

80%Prugnolo gentile 15%Canaiolo nero 5%Mammolo

Az.Poderi Sanguineto

Rosso di Montalcino 2013
100%Sangiovese
Az, Pian dell’Orino (Toscana,)

Brunello di Montalcino 2012
100%Sangiovese Grosso
Az, Pian dell’Orino (Toscana,)

Brunello di Montalcino DOCG 2016
100%Sangiovese Grosso
Az. Tl Poggione (Toscana,)

Brunello di Montalcino 2013
100%Sangiovese Grosso
Az. Le Ragnaie (Toscana,)

Sagrantino di Montefalco “Collenottolo” 2011
100%Sangiovese Grosso
Az. Tenuta Bellafonte (Umbria)

“Quarto Protocollo” 2019 Naturale
100% Sangiovese
Az, Colbacco (Umbria)

“Montiano” Igp 2017
100%Merlot
Az. Cotarella (Lazio)

€48.00

€ 115.00

€ 55.00

€ 70.00

€ 52.00

€ 30.00

€ 68.00

‘Collepazzo’ Naturale 2016 () £25.00
100%Cesanese

Az. Cantina Riccardi Reale (Lazio)
‘Caporale’ 2016 & €22.00
80%Nero di Troia 20%Montepulciano
Az. Paglione (Puglia)

‘Renosu’ Rosso s.a. Triple “A” € 20.00
40%Cannonau 30%Monica 30%Pascale

Az. Dettori (Sardegna)

‘Tenores’ “Badde Nigolosu 2014 Triple “A” € 48.00
100%Cannonau

Az. Dettori (Sardegna)
Montevetrano 2016 Igt € 58.00
50%Cabernet Sauvignon 30%Merlot 20%Aglianico
Az. Montevetrano (Campania,)

‘Kléos’ Aglianico 2018 €29.00
100%Aglianico

Az, Luigi Maffini (Campania,)

Etna Rosso DOC

“Contrada Diciassettesalme® 2019
100%Nerello Mascalese

Az, Cottaners, (Sicilia)

€25.00

“Il Frappato” 2016 Triple “A” € 36.00
100%Frappato di Vittoria

Az. Occhipinti (Sicilia)
“SP68” Rosso 2020 Triple "A” €24.00
60%Frappato40%Nero d’Avola,

Az. Occhipinti (Sicilia)

€ 20.00

Rosso di Contrada Nero d’Avola 2017
100%Nero D’Avola
Az. Marabino (Sicilia)

around Italy




around world

Terrano del Carso 2015 Triple “A” @
100%Terrano
Az. Cotar (Slovenia)

Merlot 2012 Triple “A”
100%Merlot
Az. Movia (Slovenia)

Pinot Noir 2013
100%Pinot Nero
Az. Weingut Schloss Halbturn (Austria)

Chateau Musar 2008 Triple “A”
60%Cabernet Sauvignon 20%Carignan 20%Cinsault
Az. Chateau Musar (Libano)

IL. DOLCE

Moscato D’Asti 2019 Triple “A”
100% Moscato
Az. Bera (Piemonte)

Moscato ‘Regina di Felicita’
100% Moscato
Az. Baricchi (Piemonte)

‘Madere’ Sidro di Pere “Madernassa
Metodo Charmat

100% Pere Fermentate

Az. Agricola Rivata (Piemonte)

“Birbet” Mosto Parzialmente Fermentato
100%Brachetto dal Grappolo Lungo
Az. Ca’ Rossa (Piemonte)

Muscat Chambave 2019
100%Moscato Bianco
Az.La Crotta di Vegneron (Valle D’Aosta)

CL. 37,5

‘Perdaudin’ Arneis da uve passite Cl. 37,5
100% Arneis
Az. Angelo Negro

Barolo Chinato C1.750
100% Nebbiolo e mix di spezie
Az. Marcarini (Piemonte) Bicch.

€29.00

€ 36.00

€25.00

€60.00

€ 20.00

€24.00

€ 20.00

€20.00

€ 32.00

€ 26.00

€42.00
€ 6.00

Moscato Rosa Sud-Tirol 2014 ClL 37,5
100%Moscato Rosa,
Az, Muri-Gries (Trentino Alto Adige)

Albana, Passito 2016 CL 50
100%Albana,

Az, Bissoni (Emilia, Romagna,) Bicch.
Recioto della Valpolicella

“Valpantena” 2015 ClL 80
Corvina/Corvinone/Rondinella,

Az. Bertani (Veneto) Bicch.

Rigoletto Bianco Passito Veneto 2016 Cl. 37,5
100%Lugana,
Az, Santa Cristina (Veneto)

“Maximo” Marche IGT Sauvignon

Passito 2018 Cl 37,5
100%Sauvignon

Az. Umani Ronchi (Marche)

Moscato di Pantelleria ClL 175
100%Zibibbo
Az Lago di Venere (Sicilia)

Passito “Sole d’Agosto” Zibibbo 2018
100%Zibibbo

Az. De Bartoli (Sicilia) Bicch.

Marsala Oro “Vigna La Miccia” ClL 80

Vino Fortificato

Az. De Bartoli (Sicilia) Bicch.

Porto Ruby

Vino Liquoroso

Az. Ramos Pinto (Portogallo) Bicch.

LA BIRRA

La Chiara Leggera 3,5°

Az. Menabrea, CL 75

La Chiara Pil’s 5,5°

Az. Menabrea, CL 75

La Rossa Bock 7,5°

Az. Menabrea, CL 75

Chiara - Regina 4,8°

Az. Hordeum ClL 33
Lt. 2

Bianca al Farro - Contina 5,5°
Az. Hordeum ClL 33

Rossa al Riso - Hermes 5,5°
Az. Hordeum ClL 33

LA BIRRA&

Biblte&sof't

drink

€ 34.00

€ 35.00

€ 5.00

€28.00

€ 8.00

€24.00

€28.00

€ 26.00

€60.00

€ 700

€ 35.00

€ 56.00

€40.00

€ 6.00

€ 10.00

€ 12.00

€ 12.00

€ 5.00
€ 35.00

€ 6.00

€ 6.00



Ambrata e Fruttata, - Iside 6,8°

Az. Hordeum Cl 33

Bionda e Decisa, - Era, 7,5°

Az. Hordeum Cl 33

Nera al Riso Venere - Venus 5°

Az. Hordeum Cl 33

Ipa - Surfing 5,9°

Az. Hordeum Cl 33

Gluten Free - Evo 5,2°

Az. Hordeum Cl 33

Dorita Chiara Artigianale 4,5°

Bassa Fermentazione

Az. Gilac Cl 33
ClL 75

Guenda Weisse Artigianale 5°

Alta Fermentazione

Az. Gilac Cl 33
CL 75

Sophie Rossa Artigianale 5,5°

Doppio Malto Alta Fermentazione

Az. Gilac Cl 33
CL 75

Diva Chiara Artigianale 7,5°

Doppio Malto Alta, Fermentazione

Az. Gilac CL 75

Caesar Ambrata Artigianale 5,1 °

Bassa Fermentazione

Az. Gilac ClL 75

Luce Ambrata, Artigianale 6.5°

Doppio Malto Bassa Fermentazione

Az. Gilac CL 75

Tipopils Chiara Artigianale 5.2°

L’autocoscienza,

Agz. Birrificio Italiano ClL 33

Amber Shock Ambrata Artigianale 7°

L’'imprevedibile

Agz. Birrificio Italiano Cl 33

Asteroid 56013 Ramata Artigianale 6,6°

Almomentogiusto

Az. Birrificio Italiano Cl 33

Birra “Blanche” 4° CL 75

Agz. Birrificio del Forte Cl 33

Open Mind Doppio Malto 8°

Birra al Mosto di Barbera

Az. Montegioco ClL 75

Tibir Doppio Malto 8,4°

Birra al Mosto di Timorasso

Az. Montegioco ClL. 75

Quarta Runa Doppio Malto 6,7°
Birra al Mosto di Pesche
Az. Montegioco ClL 75

€ 6.00

€ 6.00

€ 6.00

€ 6.00

€ 6.00
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€ 6.00
€ 15.00

€ 6.00
€ 15.00

€ 15.00

€ 15.00

€ 15.00

€ 7.00

€ 7.00

€ 7.00

€ 14.00
€ 6.00

€ 18.00

€ 18.00

€ 18.00

LE BIBITE/SOFT DRINK

Cola, Senza, Caffeina,
Cola Zero
Limonata,

Ginger

Cedrata

The Freddo Pesca

The Freddo Limone
Az. Galvanina @

Aranciata,
Chinotto
Gazzosa,
Az. Lurisia

Tonica

Lemon Tonic
Ginger Beer
Ginger Ale

Az. Fever-Tree

Succo di Mela Rouge

Succo di Mela Pinova,

Succo di Mela, & Mirtillo Nero
Succo di Mela, & Pesca,

Succo di Mela & Menta,

Az. Kohl

Nettari di Frutta

Albicocca, Ananas, Arancia, Limone,
Mango, Mirtillo, Pera, Pesca

Az. Laboratorio di Marco Colzani

€4.00

€4.00

€4.00

€4.50

€4.50




prodotti tipici in degustazione

At

8585295
@gmail

T

™

Orta San Giulio
Piazza Motta, 37
28016 Orta San Giulio

cell. 4+ B9 39
ortapanevin




